
    Jornal Oficial de Orlândia                 Ano 2014, Número 05              Orlândia, 14 de novembro de 2014                Página 1 

 

     Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

PODER EXECUTIVO  

 

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 
DECRETO Nº. 4.397 

De 14 de novembro de 2014 

“Decreta luto oficial no Município de Orlândia em razão do falecimento da 

Sra. Daysi Munari Bordin”. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, Estado de São Paulo, 
EXCELENTÍSSIMA DOUTORA FLÁVIA MENDES GOMES, no uso das 

suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º. Em razão do falecimento nesta data da Sra. Daysi Munari Bordin, 

esposa do Sr. Pedro Bordin Netto, Vice-Prefeito deste Município, ex-Vice-

Primeira Dama e ex-Presidente do Fundo Social de Solidariedade do 

Município de Orlândia, fica decretado luto oficial no Município de Orlândia 
nos dias 14, 15 e 16 de novembro de 2014. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data sua publicação. 

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

GOVERNO DE ORLÂNDIA 

14 de novembro de 2014. 

FLÁVIA MENDES GOMES 

Prefeita Municipal 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


		2014-11-14T10:11:46-0300
	MUNICIPIO DE ORLANDIA:45351749000111




